巴南发改审发〔2022〕327号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达重庆市巴南区电子政务外网升级改造建设项目概算暨投资计划的批复
中共重庆市巴南区委办公室：

你单位《关于申请下达重庆市巴南区电子政务外网升级改造建设项目概算（投资计划）的函》（巴南委办函（2022）4号）已收悉。根据重庆凯弘工程咨询有限公司的概算审核报告，经研究，同意将重庆市巴南区电子政务外网升级改造建设项目纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：重庆市巴南区电子政务外网升级改造建设项目（2109-500113-04-04-441009）。

二、建设性质：改建。

    三、建设地点：巴南区龙海大道6号行政中心1号楼。

四、建设规模及主要建设内容：建设巴南区电子政务外网运维管理平台、电子政务外网安全监测平台、、身份中台、IPV6升级改造、安全等保三级。

五、工程总投资795.33万元。其中：建筑安装工程费759.43万元，工程建设其他费用31.94万元，预备费用3.96万元。资金来源：区财政预算资金。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：重庆市巴南区电子政务外网升级改造建设项目总概算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年6月13日

附件：

重庆市巴南区电子政务外网升级改造建设项目总概算表
	序号
	工程或费用名称
	审核金额（万元）
	备注

	一
	建筑安装工程费
	759.43

	1
	硬件购置费
	175.55

	2
	软件购置费
	561.77

	3
	集成费
	22.12

	二
	工程建设其他费用
	31.94

	1
	建设单位管理费
	1.52
	《基本建设项目建设成本管理规定》（ 财建〔2016〕504号）*0.1

	2
	设计费
	10
	按合同计取

	3
	初步设计及概算方案评估费
	1.5
	按合同计取

	4
	招标代理费
	0
	本次项目不计取

	5
	工程监理费
	11.78
	参考《建设工程监理与相关服务收费管理规定》（发改价格〔2007〕670号）*0.5

	6
	安全生产费
	1.14
	参考《企业安全生产费用提取和使用管理办法》的通知》（财企〔2012〕16号）*0.1

	7
	等级保护测评费
	6

	三
	预备费用
	3.96
	（一+二-建设用地费）*5%

	四
	建设工程概算总投资
	795.33

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年6月13日印发
　―2―

－2－